TERCEIRA 

! A sociedade iniciará suas ativ idades em 31 de 
1 

Março de 2.010 e seu prazo de duração é indeterminado. 
Se necessária for a sua dissolução, serão observados os 
dispositivos da lei. 

1 

I . 
CLÁUSULA 

QUARTA 

i O capita l social é de R$ 120.000,00 (Cento e 
Vinte Mil Rea·is ), representado por 1.200 (Um Mil e 

1 • 

Duzentas) cotas no valor nominal de R$ 100,00 (Cem 
Reais) cada uma, totalmente integra lizada, neste ato em 

1 

moeda corrente naciona l pelos sócios da seguinte form : 

~" r 
I ~- ., -

J 

,.._ .

[...]

planilha eletrônica do(s) valore(s) ofertado(s) pela outorga na localidade conforme segue: BOM 
JESUS/PJ - VITÓRIA EMPRESA DE RADIODIFUSÃO DE SONS E IMAGENS L TOA., R$ 
200.000,00 (duzentos mil rea is); OBA FM SOCIEDADE LTDA., R$ 218.000,00 (duzentos e 
dezo ito mil reais); FERREIRA E PIRES LTDA., R$ 372.600,00 (trezentos e setenta e dois mil e 
seiscentos reais); B & D SISTEMA DE COMUNICAÇÕES LTDA., R$ 826.660,00 (oitocentos 
e vinte e se is mil seiscentos e sessenta reais). 8) Impressão, leitura e aprovação do documento 
denominado "Classificação das Proponentes (Média Ponderada)", que segue em anexo, que